CMM. —

Proc. Nº 294 Coll

a

ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO 772/1
Senhor Presidente:

O vereador Eder Linio Garcia — PTB, nos termos

regimentais, após a apresentação em plenário, que seja encaminhado a
Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, o seguinte pedido de informação:

1)

2)

3)

Solicito cópia do estudo de viabilidade econômico financeiro apresentado
pela empresa SANCETUR SANTA CECÍLIA TURISMO LTDA.

Solicito cópia do comprovante de pagamento efetuado pela empresa
referente a autorga no valor de aproximadamente R$ 1.201.000,00
conforme informado por requerimento?

O processo em questão seguiu todas as determinações necessárias para
uma Licitação sem vícios? Com os devidos prazos? Publicação, visita
técnica, entrega e abertura dos envelopes, prazos para recurso,
publicações necessárias, homologação, adjudicação?

Justificativa:

Este vereador faz o presente requerimento cumprindo seus deveres
fiscalizatórios

Valinhos, 31 de Maio de 2021.

“ o =
Edertínio Garcia

Vereador- PTB
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP